[image: image1.png]

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL

       ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL.
CONTRATADA: BANDA LEX PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA.
DO OBJETO: Contratação da empresa Banda Lex Produção de Eventos Ltda para realização de show com a Banda Lex Luthor nas festividades em comemoração ao 62º aniversário de Bandeira do Sul/MG.
DO VALOR:  R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)
DA DATA: 08 de março de 2025 (sábado).

DO HORÁRIO: A partir das 22 h
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 431 – Dotação: 0207.13.392.0007.2.040 33.90.39.00 – Fonte: 1500.0000 - Saldo: R$ 700.000,00

DATA DE ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2025.
DA VIGÊNCIA: 30 dias.
Contrato na íntegra: https://bandeiradosul.mg.gov.br/uploads/licitacao/CONTRATO-006-2025-Lex-Luthor-ass.pdf

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG

FONE: 35 3742-1300   -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br